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 9,950.98

 133,808.02

 2,007.45

 33,906.46

 147,567.30

 147,628.78

 397,032.65

 31,591.81

 491,517.82

06-MAY-20

07-MAY-20

06-MAY-20

21-MAY-20

08-MAY-20

08-MAY-20

18-MAY-20

20-MAY-20

18-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0822-1989-00102

1518-1974-00076

0801-1987-14773

0801-1981-00600

0801-1985-01014

0611-1993-00470

0449001

0449001

0801-1975-08631

0825-1977-00047

0801-1976-01806

0417-1960-00154

0501-1980-07242

0815-1949-00057

0801-1990-07294

0605-1981-02547

1702-1960-00136

0715-1976-00171

0815-1972-00303

0611-1967-00310

0811-1984-00040

0501-1979-08537

0615-1940-00090

1517-1986-00671

0818-1969-00014

0808-1993-00109

0801-1950-03469

0501-1970-05565

1701-1973-00101

0814-1971-00110

0501-1975-03585

0704-1973-00592

1804-1978-01554

0801-1984-07800

0801-1976-10419

0801-1978-13393

0809-1991-00196

0904-1999-00199

0703-1965-01730

1804-1978-01554

0818-1969-00014

0801-1976-01806

1503-1961-00190

0801-1977-10916

0801-1979-04218

TATIANA ALICETH BARAHONA CRUZ

BLANCA DIAMANTINA QUINTANILLA BANEGAS

CINTHYA MELISSA MEDRANO LOPEZ

SERGIO RAMON GARNER DUARTE

HECTOR ARTURO MAJANO PAVON

GERSON ABRAHAM ORTEZ CANALES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PEDRO REYES URBINA

JUNIOR ALEXI RODAS MARTINEZ

NELY PATRICIA MEJIA RIVERA

JOSE REINO DE JESUS ALVARADO MERCADO

DORA NOHEMI FAJARDO PERDOMO

BENIGNA GARCIA HERRERA

OLMAN OCONNOR MACIAS LOPEZ

RODOLFO MARADIAGA

JOSE DANILO BACA FUENTES

PEDRO DE LOS SANTOS LOPEZ MURILLO

ALEXYS JHOVANY OSORTO ZELAYA

PEDRO ANTONIO CERRATO LAINEZ

SANTOS CIRILO AVILA LOPEZ

MARTHA EMILIA HERNANDEZ DURON

VENANCIO ALEJANDRO MONDRAGON ORTIZ

JOSE ANTONIO VELASQUEZ GUILLEN

ORVIN ARTURO LAGOS ANDINO

RONAL EDGARDO FUNEZ NUÑEZ

ZULEMA AMADOR HERNANDEZ

JOSE ELIS TURCIOS RODRIGUEZ

LAZARO HUMBERTO MELGAR MEJIA

CARLA PATRICIA BRITO

CARLOS ALBERTO GARCIA RUBI

MARIA MAGDALENA MONCADA ORTIZ

EDWIN EDGARDO MARTINEZ ORTIZ

HECTOR DAVID OSEGUERA HERNANDEZ

JUAN CARLOS MARADIAGA SOTO

JOSE LUIS VALLADARES RODRIGUEZ

JOSUE FAVIAN LOPEZ GOMEZ

DANNY JOSUE BARRIOS GUEVARA

GUADALUPE DE JESUS RUDAMAS SEVILLA

EDWIN EDGARDO MARTINEZ ORTIZ

ORVIN ARTURO LAGOS ANDINO

NELY PATRICIA MEJIA RIVERA

SANTOS NEPTALI RIVERA MARTINEZ

MARCO ANTONIO SALGADO PONCE

YUVINI ALEXANDER RODAS PEÑA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1702-1960-00136

0605-1983-00618

0608-1968-00106

1324-1985-00032

0808-1985-00266

0801-1984-13189

0201-1976-00226

0825-1954-00061

0318-1963-00453

0707-1954-00013

1623-1945-00154

0826-1967-00016

0801-1962-06135

0406-1970-00210

1804-1978-00322

0806-1976-00130

0801-1984-03494

0801-1977-02862

0801-1969-08585

0603-1972-00753

1201-1955-00019

1623-1978-00393

1807-1974-01629

0801-1963-03669

0815-1949-00057

0801-1967-06024

0801-1985-18512

0103-1989-00278

0611-1992-00226

0814-1989-00025

0611-1976-00267

0601-1972-00629

0603-1972-00629

0815-1972-00303

0504-1969-00097

0825-1977-00047

0703-1968-01261

0703-1963-00551

0605-1958-00360

1215-1986-00131

1807-1979-02923

0801-1976-08498

0701-1983-00159

0818-1969-00034

0704-1957-00084

JOSE DANILO BACA FUENTES

SUSANA AUXILIADORA RUEDA ZEPEDA

JESUS ANTONIO FLORES

BERTILA RAUDA LOPEZ

EDWIN EVELIO BACA ORDOÑEZ

DELMY BEATRIZ BAIZA FUNEZ

HUMBERTO JAVIER SOSA RODRIGUEZ

HERLINDA RODRIGUEZ MEJIA

SANDRA ELIZABETH RODAS ZAVALA

MELIDA APLICANO MEDINA

GLADIS MARINA ENAMORADO MORENO

RUTH MARINA CACERES PONCE

LESBIA FRANCISCA AGUILAR AGUILERA

CLAUDIO ZELAYA ZELAYA

INGRID YAMILETH MARTINEZ CHAVEZ

AMOS OSTILIO CASTRO MEJIA

GERARDO REINIERY SALGADO COLINDRES

LOURDES MACARIA RODRIGUEZ JUAREZ

MAXIMO PADILLA BERRIOS

ANDRES GUNERA CASTILLO

PEDRO ANTONIO BARAHONA SUAZO

OLGA MARINA HERNANDEZ

OLMAN FRANCISCO MARTINEZ MARTINEZ

CARLOS JAVIER ANDINO GARCIA

BENIGNA GARCIA HERRERA

PLINIO ALBERTO ROSALES PINEDA

MARIO MANUEL FLORES LEMUZ

WILLIAM ANTONIO CRUZ LARA

EYDI YISSELY VIDEA GARCIA

JEYSEL PATRICIA ESCOTO BEJARANO

NELSI YAKELIN CRUZ CRUZ

CORNELIA MENDOZA FLORES

SANTOS TERESA DE JESUS SANCHEZ RIOS

ALEXYS JHOVANY OSORTO ZELAYA

LESBIA JANETH CASTILLO QUIROZ

JUNIOR ALEXI RODAS MARTINEZ

ELIXINIA DEL CARMEN CASTELLANOS CASTELLANOS

ANDRES ANTONIO VELASQUEZ

PAULINO GONZALES

HENRRI DAGOBERTO VASQUEZ

MIRIAN SUYAPA MENCIAS

SONIA ISABEL ELVIR SALGADO

GUSTAVO ADOLFO CHAVEZ CHACON

JUAN RENE ZEPEDA ORDOÑEZ

AIDA LUZ SAUCEDA CACERES
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18-MAY-20

18-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0311-1988-00029

0827-1979-00199

0801-1962-03705

0801-1957-00394

0715-1976-00171

0608-1984-00175

0801-1980-15637

0703-1978-03576

0801-2004-03541

0801-1988-08456

0605-1959-00063

0611-1988-00419

0801-1966-04852

0801-1970-10033

0815-1964-00022

0818-1981-00208

0107-1979-03597

0816-1954-00163

0614-1975-00005

1515-1979-00446

0816-1970-00371

0801-1978-02524

0822-1986-00173

0811-1984-00040

0801-1972-09234

0806-1989-00291

0318-1998-01703

1517-1986-00671

0801-1969-07763

0611-1992-00158

0611-1987-00780

0801-1975-09801

0801-1993-06288

1521-1994-00090

0611-1997-00308

0801-1978-12021

1416-1981-00237

0818-1973-00051

0801-1986-05976

0801-1979-06156

1803-1996-00739

0506-1991-00744

0502-1975-01015

0801-1990-24220

0601-1991-03067

KEYDE MARICELA MEJIA HERNANDEZ

IRIS YAMILETH AGUILAR PONCE

MARIA LUISA ESPINAL FLORES

MARIA DE LA CRUZ AMADOR CERRATO

PEDRO DE LOS SANTOS LOPEZ MURILLO

DARWIN JOSE PALMA CERNA

ALEJANDRO JOSE GARCIA CASTELLANOS

DAVID ROLANDO SANCHEZ REYES

CARLOS EDGARDO LOPEZ GONZALES

JORGE OMAR AVILA GARCIA

ROGER MANUEL MORENO MARADIAGA

NIMIA YOJANA FUNEZ GARCIA

JULIO ALBERTO PINEDA DOMINGUEZ

CARLOS ALBERTO GUZMAN

PEDRO RAMON RODAS MARTINEZ

CESAR AUGUSTO ZUNIGA CRUZ

KENSY PALACIOS CASTRO

JUSTA IRIAS TORRES

ELVIRA DE JESUS ZELAYA ISIDRO

LIGIA YOLANDA TROCHEZ GIRON

NOLVIA CARIDAD CHAVARRIA VASQUEZ

BRENDA YADIRA DIAZ PANTOJA

JAIRO MOISES HERNANDEZ CRUZ

SANTOS CIRILO AVILA LOPEZ

STEVENS EDUARDO COELLO VALLADARES

ERIKA LIZETH CHAVEZ GODOY

CLAUDIA RAQUEL LOPEZ RODRIGUEZ

JOSE ANTONIO VELASQUEZ GUILLEN

JULIO CESAR BORJAS

LUZ MARINA LAINEZ ESTRADA

CELVIN JAVIER COLINDRES LAINEZ

MARIA DEL ROSARIO GALVEZ RIVERA

BRAYAN MANUEL ORTIZ MENDIETA

SAIRA ELIZABETH MATUTE VARELA

GERSON NAHUN CERRATO CERRATO

DUNIA LORENA VARELA VARELA

DILCIA XIOMARA IRIARTE PACHECO

RIGOBERTO ALVARADO ZEPEDA

KENIA VANESSA REYES GODOY

LARISSA IVONNE BULNES NOLASCO

SARA CAROLINA AVELAR MORAN

BAYRON JOSUE CANALES FUNEZ

WILFREDO HERNAN OYUELA SARMIENTO

ALEJANDRO ESTRADA RUEDA

NELSON JOSUE LAMBERT NUÑEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1982-01402

0507-1990-00604

0408-1989-00143

0107-1984-00209

0510-1992-01453

0824-1997-00937

0801-1984-13430

0801-1991-24288

0311-1997-00023

0501-1989-06879

0701-1988-00082

0801-2001-05409

0806-1973-00340

0501-1996-04645

0511-1977-00581

0406-1992-00282

0611-1965-00190

1401-1972-00472

0801-1997-00236

1503-1982-00815

0501-1990-12599

0614-1996-00131

1502-1990-00053

0703-1964-01283

0311-1985-00031

0105-1974-00029

0801-1998-03364

0801-1989-23707

1617-1975-00087

0808-1993-00109

0801-1989-02953

0501-1979-03147

0801-1990-01131

1518-1976-00065

0801-1992-04173

0801-1969-01258

0501-1980-07242

0805-1986-00139

0801-1983-00865

0409-1970-00220

0501-1970-05565

0801-1995-07741

0801-1979-11507

0503-1989-00501

0820-1989-00304

ANA CAROLINA CRUZ MEJIA

NANCY ZULEMA MADRID RAMOS

MIRIAM YANETH MORALES FAJARDO

MELVIN RENE MARTINEZ LOPEZ

DILSY GRICELA HERNANDEZ SORTO

KEIDY SUYAPA MEDINA

EDWIN HJALMAR CRUZ RIVERA

EMERSON RENIERY LOPEZ TROCHEZ

RUTH MARIA RAMOS ZUNIGA

EVELIN ARACELY OVIEDO SERRANO

LEIDY TATIANA DURON

ALEXANDRA YARELY MARADIAGA REYES

JUAN CARLOS MEJIA CACERES

VICTORIA BEATRIZ MEJIA HERNANDEZ

ARJANY PALACIOS CASTRO

WILMER OVED LOPEZ LARA

ROLANDO MARCELINO ORTIZ FLORES

VILMA DEL CARMEN PEÑA MEZA

EVELYN JOSELY BETANCO ESTRADA

SANTOS ALBERTO LICONA CRUZ

EUCADITH MARIBEL ALFARO REYES

EDAS NEPTALY AVILA ZELAYA

SANTOS HERNAN PINEDA SUAZO

JOSE DE LOS SANTOS AVILA FONSECA

JAIME ENRIQUE RAMOS BORJAS

XIOMARA LIZETT SAN MARTIN PUERTO

ROGER ESAUU OCHOA PINTO

JAIRO DAVID LANZA PAZ

MARIA EDUVIGE MURILLO

RONAL EDGARDO FUNEZ NUÑEZ

JORDY ALEXIS RODRIGUEZ FLETES

LUIS FELIPE NOLASCO ALCANTARA

WALESKA LISBETH LOPEZ RIVAS

JOAQUIN RODRIGUEZ DELGADO

DANERY RODIBEL BAQUEDANO CASTRO

NELSON FRANCISCO VALLE MARTINEZ

DORA NOHEMI FAJARDO PERDOMO

CLARA PATRICIA ARTEAGA ACOSTA

FRANCISCA VANESSA ANDINO CALIX

ODILMA RUTH MELENDEZ MORALES

JOSE ELIS TURCIOS RODRIGUEZ

ANDERS NILSSEN SIERRA RODRIGUEZ

YENY CAROLINA TORRES ESPINAL

ELSA MARINA BRIZUELA RIVERA

GLENDA YANETH SANCHEZ GARCIA
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 513,603.70

 64,039.03

 4,524.95

 15,035.00

 10,707.31

 4,000.00

 11,501.96

 110,798.56

 344,735.24

18-MAY-20

20-MAY-20

18-MAY-20

18-MAY-20

18-MAY-20

18-MAY-20

18-MAY-20

18-MAY-20

18-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1974-00163

1501-1980-00165

0503-1976-00450

0801-1971-01890

0501-1966-04178

0814-1979-00237

0107-1978-00923

0901-1991-00392

0422-1986-00138

0501-1979-08537

0801-1977-07449

0713-1987-00008

0611-1980-00334

0805-1997-00346

0801-1990-03332

1804-1990-03410

0301-1985-01135

1401-1984-00246

0821-1990-00013

0801-1979-01581

0801-1969-02839

0801-1981-03303

1521-1986-00218

0801-1985-18397

0801-1990-23053

0716-1977-00288

0501-1975-03585

1707-1969-00523

0810-1978-00012

0801-1987-00995

0818-1981-00222

0703-1978-03576

0801-1984-13430

1521-1979-00090

0801-1980-13899

0801-1991-01148

0824-1996-00696

0506-1991-00744

0715-1982-00519

0405-1994-00003

0501-1986-04014

0311-1997-00023

1207-1991-00097

0601-1991-03067

0801-1984-13430

MIRIAM LORENA FUNES PUERTO

JENMY CAROLINA TURCIOS CRUZ

EVIS GUEVARA OSORIO

JOVANNY ALEXANDER SIERRA ALVARENGA

RENE RICARDO HERNANDEZ RECINOS

DINA MAGDALENA BLANDON VARELA

IRMA OFELIA LARA MUÑOZ

KEVIN ANTONIO SOLORZANO BACA

YURI YAMILETH CABALLERO  ARITA

MARTHA EMILIA HERNANDEZ DURON

ERIC NOE LOPEZ DERAS

TANHIA WALESKA LARA CASTELLANOS

GERMAN OCTAVIO AVILA ZAMBRANO

LIDENY MARIELA MARTINEZ CENTENO

MARVIN JOSUE CASTILLO BENITEZ

JOEL ALEXANDER MARTINEZ MARTINEZ

LUIS ENRIQUE LEIVA FLORES

ROSA DINA OSORIO RAMIREZ

EDUAR JOSUE MOLINA HERNANDEZ

LUIS EDUARDO RIVERA VALLADAREZ

VICTOR RENIERY AMADOR SUAZO

KATY WALESKA FUNES IZAGUIRRE

ILDA WUALDINA PAZ BARAHONA

IRIS MARLENE BETANCOURT JUANEZ

CHRISTOFHER ALEXANDER OBANDO RIVERA

MARVI RODEZNO MEDINA

CARLOS ALBERTO GARCIA RUBI

GODO ALBERTO LOPEZ

EDIS ARNULFO MARADIAGA MEDINA

GERSON JOSUE ROSALES ANDINO

NADIA CAROLINA AYESTAS ZAVALA

DAVID ROLANDO SANCHEZ REYES

EDWIN HJALMAR CRUZ RIVERA

GERMAN NICOLAS PAZ MATUTE

RAUL ENRIQUE MACIA LUNA

MAURICIO JOSE LOPEZ ORELLANA

BRAYAN SAMIR MENCIA REYES

BAYRON JOSUE CANALES FUNEZ

FRANKLIN DANIERIS RODRIGUEZ ALVAREZ

MARIA JUANA GOMEZ LOPEZ

JOSE FRANCISCO SANTOS CASTRO

RUTH MARIA RAMOS ZUNIGA

FLORISELA NUÑEZ ZUNIGA

NELSON JOSUE LAMBERT NUÑEZ

EDWIN HJALMAR CRUZ RIVERA
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 344,735.24

 976,285.31

18-MAY-20

18-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-06288

0801-1981-08078

0501-1996-04645

0801-1988-19009

0801-1974-00163

1502-1990-00053

0820-1989-00304

0611-1980-00334

1804-1978-02636

0805-1997-00346

0801-1975-09801

0502-1997-00320

0801-1990-03332

1519-1994-00428

0801-1985-12664

0502-1975-01015

0801-1990-24220

0501-1989-06879

0704-1973-00592

0801-1986-19680

0614-1996-00131

0801-1991-24288

0801-1985-14745

1521-1994-00090

0501-1982-01402

0611-1987-00780

0406-1992-00282

0611-1965-00190

0311-1985-00031

1804-1990-03410

0801-1986-08075

0801-1971-01890

1503-1982-00815

0801-1983-00865

0801-1984-09497

1301-1988-00716

0801-2001-05409

0801-1977-07449

0808-1993-00109

0201-1979-01017

1301-1980-00198

0801-1979-11507

0713-1987-00008

1707-1980-00042

1416-1981-00237

BRAYAN MANUEL ORTIZ MENDIETA

LUIS ARTURO ZEPEDA HAM

VICTORIA BEATRIZ MEJIA HERNANDEZ

ROBERTO LUIS PAGOAGA PONCE

MIRIAM LORENA FUNES PUERTO

SANTOS HERNAN PINEDA SUAZO

GLENDA YANETH SANCHEZ GARCIA

GERMAN OCTAVIO AVILA ZAMBRANO

SANDRA PATRICIA MANAIZA TOBAR

LIDENY MARIELA MARTINEZ CENTENO

MARIA DEL ROSARIO GALVEZ RIVERA

BRAYAN ENRIQUE TERUEL ARGUETA

MARVIN JOSUE CASTILLO BENITEZ

KEVIN ROBERTO FLORES ROMERO

PEDRO ELIAS SALEM SANSUR

WILFREDO HERNAN OYUELA SARMIENTO

ALEJANDRO ESTRADA RUEDA

EVELIN ARACELY OVIEDO SERRANO

MARIA MAGDALENA MONCADA ORTIZ

ESDRAS NAHUM ALONZO PADILLA

EDAS NEPTALY AVILA ZELAYA

EMERSON RENIERY LOPEZ TROCHEZ

OSCAR MAURICIO RAUDALES PERALTA

SAIRA ELIZABETH MATUTE VARELA

ANA CAROLINA CRUZ MEJIA

CELVIN JAVIER COLINDRES LAINEZ

WILMER OVED LOPEZ LARA

ROLANDO MARCELINO ORTIZ FLORES

JAIME ENRIQUE RAMOS BORJAS

JOEL ALEXANDER MARTINEZ MARTINEZ

RUTH CAROLINA LAINEZ SANCHEZ

JOVANNY ALEXANDER SIERRA ALVARENGA

SANTOS ALBERTO LICONA CRUZ

FRANCISCA VANESSA ANDINO CALIX

EDWIN ANDRES BENITES GOMES

KAREN GISSELA PORTILLO CHAVEZ

ALEXANDRA YARELY MARADIAGA REYES

ERIC NOE LOPEZ DERAS

RONAL EDGARDO FUNEZ NUÑEZ

CARLOS ALBERTO PACKS BORJAS

GERDIN ALEXANDER MORENO CHAVEZ

YENY CAROLINA TORRES ESPINAL

TANHIA WALESKA LARA CASTELLANOS

KARLA PATRICIA ZAMBRANO VIJIL

DILCIA XIOMARA IRIARTE PACHECO
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 001

 01356  01  00001  976,285.31 18-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1519-1990-00263

1401-1972-00472

0824-1997-00937

0801-1973-06638

1517-1986-00671

0801-1969-07763

1803-1996-00739

0501-1979-08537

0806-1985-00276

1521-1992-00219

0503-1989-00501

0805-1986-00139

0615-1992-00752

0503-1976-00450

0408-1989-00143

0818-1973-00051

0801-1976-02896

0801-1986-05976

1401-1984-00246

0501-1970-05565

0501-1979-03147

0801-1988-11581

0507-1990-00604

1501-1980-00165

0801-1978-12021

1518-1976-00065

0501-1966-04178

0107-1984-00209

0801-1981-25530

0801-1997-00236

0821-1990-00013

0814-1979-00237

0501-1989-08164

0806-1973-00340

0511-1977-00581

0611-1997-00308

0703-1964-01283

0801-1990-01131

0801-1979-06156

0801-1979-01581

0806-1989-00291

1617-1975-00087

0701-1988-00082

0801-1969-01258

0107-1978-00923

FABIOLA SUYAPA MEZA BETANCOURT

VILMA DEL CARMEN PEÑA MEZA

KEIDY SUYAPA MEDINA

YADIRA MARIA AMADOR PORTILLO

JOSE ANTONIO VELASQUEZ GUILLEN

JULIO CESAR BORJAS

SARA CAROLINA AVELAR MORAN

MARTHA EMILIA HERNANDEZ DURON

FANNY PATRICIA JIMENEZ VILLALTA

INGRIS JOHANA MATUTE TURCIOS

ELSA MARINA BRIZUELA RIVERA

CLARA PATRICIA ARTEAGA ACOSTA

PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

EVIS GUEVARA OSORIO

MIRIAM YANETH MORALES FAJARDO

RIGOBERTO ALVARADO ZEPEDA

GERARDO ERNESTO AYESTAS HENRIQUEZ

KENIA VANESSA REYES GODOY

ROSA DINA OSORIO RAMIREZ

JOSE ELIS TURCIOS RODRIGUEZ

LUIS FELIPE NOLASCO ALCANTARA

CARLOS JAVIER ELVIR CHIRINOS

NANCY ZULEMA MADRID RAMOS

JENMY CAROLINA TURCIOS CRUZ

DUNIA LORENA VARELA VARELA

JOAQUIN RODRIGUEZ DELGADO

RENE RICARDO HERNANDEZ RECINOS

MELVIN RENE MARTINEZ LOPEZ

CARLOS BENITO RIVERA MENDOZA

EVELYN JOSELY BETANCO ESTRADA

EDUAR JOSUE MOLINA HERNANDEZ

DINA MAGDALENA BLANDON VARELA

TESLA SILOE SABILLON RIVAS

JUAN CARLOS MEJIA CACERES

ARJANY PALACIOS CASTRO

GERSON NAHUN CERRATO CERRATO

JOSE DE LOS SANTOS AVILA FONSECA

WALESKA LISBETH LOPEZ RIVAS

LARISSA IVONNE BULNES NOLASCO

LUIS EDUARDO RIVERA VALLADAREZ

ERIKA LIZETH CHAVEZ GODOY

MARIA EDUVIGE MURILLO

LEIDY TATIANA DURON

NELSON FRANCISCO VALLE MARTINEZ

IRMA OFELIA LARA MUÑOZ
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 001
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 01

 01

 00001

 00001

 976,285.31

 854,214.18

18-MAY-20

18-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-23707

1521-1995-00100

0901-1991-00392

0422-1986-00138

0704-1988-01231

0105-1974-00029

0801-1991-01148

0409-1970-00220

0801-1998-03364

0801-1995-07741

0801-1989-02953

0801-1985-02267

0108-1996-00540

0801-1985-22683

0615-1940-00090

0501-1990-12599

0611-1992-00158

0801-1992-04173

0801-1978-11903

0501-1980-07242

0301-1985-01135

0510-1992-01453

0801-1984-07471

0501-1986-03053

0318-1998-01703

0801-1988-08456

0801-1969-08585

0825-1954-00061

0318-1963-00453

0603-1972-00629

0703-1965-01730

1804-1978-01554

0815-1972-00303

0801-1980-15637

1708-1967-00224

0504-1969-00097

0801-1978-02524

1324-1985-00032

0806-1976-00130

0703-1963-00551

0209-1985-00011

0801-1977-02862

0801-1963-03305

1623-1978-00393

0801-1970-10033

JAIRO DAVID LANZA PAZ

YARELI LISBETH RUIZ

KEVIN ANTONIO SOLORZANO BACA

YURI YAMILETH CABALLERO  ARITA

DAYSI VANESSA DURON MARTINEZ

XIOMARA LIZETT SAN MARTIN PUERTO

MAURICIO JOSE LOPEZ ORELLANA

ODILMA RUTH MELENDEZ MORALES

ROGER ESAUU OCHOA PINTO

ANDERS NILSSEN SIERRA RODRIGUEZ

JORDY ALEXIS RODRIGUEZ FLETES

NOE EFRAIN MENDEZ RICO

OSCAR ARMANDO LAGOS BENITEZ

ILSI GABRIELA CALIX ESPINAL

VENANCIO ALEJANDRO MONDRAGON ORTIZ

EUCADITH MARIBEL ALFARO REYES

LUZ MARINA LAINEZ ESTRADA

DANERY RODIBEL BAQUEDANO CASTRO

DAGOBERTO FLORES ROJAS

DORA NOHEMI FAJARDO PERDOMO

LUIS ENRIQUE LEIVA FLORES

DILSY GRICELA HERNANDEZ SORTO

CARLOS JAVIER GALEANO ZEPEDA

FABIOLA ALEJANDRA PAZ MADRID

CLAUDIA RAQUEL LOPEZ RODRIGUEZ

JORGE OMAR AVILA GARCIA

MAXIMO PADILLA BERRIOS

HERLINDA RODRIGUEZ MEJIA

SANDRA ELIZABETH RODAS ZAVALA

SANTOS TERESA DE JESUS SANCHEZ RIOS

GUADALUPE DE JESUS RUDAMAS SEVILLA

EDWIN EDGARDO MARTINEZ ORTIZ

ALEXYS JHOVANY OSORTO ZELAYA

ALEJANDRO JOSE GARCIA CASTELLANOS

EMELDA ESPINOZA FLORES

LESBIA JANETH CASTILLO QUIROZ

BRENDA YADIRA DIAZ PANTOJA

BERTILA RAUDA LOPEZ

AMOS OSTILIO CASTRO MEJIA

ANDRES ANTONIO VELASQUEZ

MARLON DAVID HERNANDEZ LOPEZ

LOURDES MACARIA RODRIGUEZ JUAREZ

ROSA YANETH LOPEZ FLORES

OLGA MARINA HERNANDEZ

CARLOS ALBERTO GUZMAN
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 001

 01359  01  00001  854,214.18 18-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1976-01806

1503-1961-00190

0608-1968-00106

0801-2004-03541

0703-1968-01261

0801-1972-09234

0801-1962-03705

1702-1960-00136

0801-1966-04852

1201-1955-00019

0818-1969-00014

0826-1967-00016

0316-1975-00135

1807-1979-02923

0825-1984-00159

0825-1977-00047

0801-1977-10916

0611-1967-00310

0801-1984-13189

0605-1959-00063

0707-1954-00013

0801-1957-00394

0818-1981-00208

0801-1967-06024

0715-1976-00171

0801-1962-06135

0406-1970-00210

1804-1978-00322

1515-1979-00446

0818-1969-00034

0103-1989-00278

0814-1989-00025

0611-1976-00267

0611-1988-00419

0601-1972-00629

1807-1974-01629

0815-1964-00022

0615-1950-00096

0801-1987-08575

0608-1984-00175

0614-1975-00005

0827-1979-00199

0811-1984-00040

1623-1945-00154

0801-1963-03669

NELY PATRICIA MEJIA RIVERA

SANTOS NEPTALI RIVERA MARTINEZ

JESUS ANTONIO FLORES

CARLOS EDGARDO LOPEZ GONZALES

ELIXINIA DEL CARMEN CASTELLANOS CASTELLANOS

STEVENS EDUARDO COELLO VALLADARES

MARIA LUISA ESPINAL FLORES

JOSE DANILO BACA FUENTES

JULIO ALBERTO PINEDA DOMINGUEZ

PEDRO ANTONIO BARAHONA SUAZO

ORVIN ARTURO LAGOS ANDINO

RUTH MARINA CACERES PONCE

SAGLA ROSMERY PANCHAME BUEZO

MIRIAN SUYAPA MENCIAS

BELKIS WALTERINA ALVARADO BARRIENTOS

JUNIOR ALEXI RODAS MARTINEZ

MARCO ANTONIO SALGADO PONCE

PEDRO ANTONIO CERRATO LAINEZ

DELMY BEATRIZ BAIZA FUNEZ

ROGER MANUEL MORENO MARADIAGA

MELIDA APLICANO MEDINA

MARIA DE LA CRUZ AMADOR CERRATO

CESAR AUGUSTO ZUNIGA CRUZ

PLINIO ALBERTO ROSALES PINEDA

PEDRO DE LOS SANTOS LOPEZ MURILLO

LESBIA FRANCISCA AGUILAR AGUILERA

CLAUDIO ZELAYA ZELAYA

INGRID YAMILETH MARTINEZ CHAVEZ

LIGIA YOLANDA TROCHEZ GIRON

JUAN RENE ZEPEDA ORDOÑEZ

WILLIAM ANTONIO CRUZ LARA

JEYSEL PATRICIA ESCOTO BEJARANO

NELSI YAKELIN CRUZ CRUZ

NIMIA YOJANA FUNEZ GARCIA

CORNELIA MENDOZA FLORES

OLMAN FRANCISCO MARTINEZ MARTINEZ

PEDRO RAMON RODAS MARTINEZ

CRUZ CELINA MONTOYA HERNANDEZ

CARLOS ROBERTO ALVARADO MOTIÑO

DARWIN JOSE PALMA CERNA

ELVIRA DE JESUS ZELAYA ISIDRO

IRIS YAMILETH AGUILAR PONCE

SANTOS CIRILO AVILA LOPEZ

GLADIS MARINA ENAMORADO MORENO

CARLOS JAVIER ANDINO GARCIA
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 001
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 01

 01

 01
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 00001

 00001

 854,214.18

 23,739.32

 1,496,187.43

18-MAY-20

18-MAY-20

18-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1215-1986-00131

0107-1979-03597

0816-1954-00163

0701-1983-00159

0316-1978-00014

1701-1968-01332

0801-1979-04218

0808-1985-00266

0801-1984-03494

0815-1949-00057

0605-1964-00522

0816-1970-00371

0704-1957-00084

0703-1978-03576

0311-1988-00029

1803-1988-00281

0201-1976-00226

0603-1972-00753

0605-1983-00618

0605-1958-00360

0801-1976-08498

0801-1985-18512

0801-1988-15310

0611-1992-00226

0822-1986-00173

0801-1985-01014

0801-1988-07126

1811-1984-00004

0801-1979-06906

0601-1983-03154

0801-1968-05695

0812-1989-00077

0801-1976-12624

0801-1993-14019

0801-1989-21522

0716-1977-00119

0803-1980-00641

0801-1960-05798

0801-1962-06788

0801-1946-02453

0311-1959-00119

0801-1988-18501

0801-1991-17543

0801-1982-15963

0801-1992-06051

HENRRI DAGOBERTO VASQUEZ

KENSY PALACIOS CASTRO

JUSTA IRIAS TORRES

GUSTAVO ADOLFO CHAVEZ CHACON

ROBERTO ANTONIO DAVILA FLORES

GANDHY KAMAL ABRAHAM SANDOVAL

YUVINI ALEXANDER RODAS PEÑA

EDWIN EVELIO BACA ORDOÑEZ

GERARDO REINIERY SALGADO COLINDRES

BENIGNA GARCIA HERRERA

JOSE CRISTINO SANCHEZ ARTEAGA

NOLVIA CARIDAD CHAVARRIA VASQUEZ

AIDA LUZ SAUCEDA CACERES

DAVID ROLANDO SANCHEZ REYES

KEYDE MARICELA MEJIA HERNANDEZ

JORGE LUIS MEJIA LAINEZ

HUMBERTO JAVIER SOSA RODRIGUEZ

ANDRES GUNERA CASTILLO

SUSANA AUXILIADORA RUEDA ZEPEDA

PAULINO GONZALES

SONIA ISABEL ELVIR SALGADO

MARIO MANUEL FLORES LEMUZ

ANDERSON ISAAC AGUILERA HERNANDEZ

EYDI YISSELY VIDEA GARCIA

JAIRO MOISES HERNANDEZ CRUZ

HECTOR ARTURO MAJANO PAVON

LUIS JAVIER LOBO APARICIO

JORGE ALBERTO PALMA BAIZA

NORMA BEATRIZ SALGADO COLINDRES

KENIA WALESKA MORALES SANCHEZ

EIDONES OMAR AVILEZ MOLINA

KIMBERLY JULISSA ALVARADO MONTOYA

KARLA ODETH CASCO RAMOS

NICOLLE STEFFANY ARTEAGA ZAVALA

ANDREA ESTEFANIA ZELAYA BACA

LUIS FERNANDO PINEL SIERRA

OLGER RAFAEL BARAHONA MEDINA

ROSA MARIA TURCIOS GALEAS

NORA ISABEL  DURON

ARMANDO PAVON

MARIO ROLANDO CACERES ZUNIGA

JUAN DAVID VILLALTA ALVAREZ

CLARISSA MARIEL SUAREZ CASCO

JANINA JULLIETH OSORTO REDONDO

IVIS JOSUE ARIAS VALLECILLO
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 0807 

 001

 01363  01  00001  1,496,187.43 18-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-05240

0801-1986-12284

0801-1985-00873

1501-1982-00197

0801-1981-24097

0606-1957-00419

0801-1953-04026

0801-1950-03469

0818-1950-00069

1804-1982-02351

0709-1983-00010

0801-1987-08794

0801-1984-01572

1521-1979-00090

0501-1980-07419

0801-1982-08705

0611-1990-00328

0304-1988-00358

0801-1983-02634

0801-1987-02228

0824-1975-00134

0801-1991-01721

0801-1955-01816

1809-1939-00110

0801-1962-00729

0801-1963-01463

0801-1974-00103

0801-1980-10046

0801-1983-15972

1521-1985-00078

0801-1962-03148

0801-1978-15053

0501-1963-02205

0801-1968-03955

0801-1991-10721

0801-1986-10281

1518-1980-00199

0603-1997-00680

1702-1987-00015

0602-1962-00051

0605-1960-00019

0814-1971-00110

0703-1951-00683

0608-1956-00089

0703-1979-02919

DAYBER PAUL CRUZ MURILLO

ALBERTH FRANCISCO PORTILLO FUNES

KEVIN DAVID SIMON CHINCOYA

BESSY YAMILETH AVILA TURCIOS

YIMY NAHUN ALVARADO VASQUEZ

ROSA DAMARIZ MARTINEZ CARRANZA

ROSA AMELIA ZUNIGA MEJIA

ZULEMA AMADOR HERNANDEZ

JOSE MARIA CASTILLO

JAIRO ALEXANDER VILLALTA

ROXANA YAMILETH RODRIGUEZ MENDOZA

VANESSA ESMERALDA ZELAYA ALEMAN

EDGARDO ANTONIO BORJAS SANTIAGO

GERMAN NICOLAS PAZ MATUTE

ROMAYRA SOLEDAD VILLAGRAN UMANZOR

ALEX MAURICIO ERAZO LOPEZ

MELVIN YONATAN COLINDRES ORTEZ

JUAN RAMON HERNANDEZ GUERRERO

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ

LINDA SUSANA SANCHEZ BARAHONA

FATIMA CERRATO VARELA

JONATAN ALBERTO RODRIGUEZ CACERES

ELIAS ROLANDO CACERES SEGURA

MANUEL ANTONIO DUBON RIVERA

MARIA HERLINDA CASTRO GODOY

ORANGEL QUINTANILLA DIAZ

IRIS SUYAPA VALLADARES AMADOR

ERICK ANTONIO ZAVALA MARTINEZ

KEVIN LENNIN LAGOS TREJO

OLIVIA MARYELA MURILLO HERNANDEZ

YUMILA ARGENTINA ZUNIGA MARTINEZ

YIMY ROBERTO ALVARADO VEGA

GRAVILLE OMAR ZACAPA LOPEZ

JOSE EMILIO VALERIANO ACOSTA

JONNY JOSUE MEZA FLORES

BERCELY MANET CASTILLO VALLADARES

MISAEL ISAIAS RUBI MORADEL

RIMIN ARIEL PEREZ GUNERA

IDALIA JULISSA MALDONADO LOPEZ

MARTHA OLIVIA AGUILERA AGUILERA

MAURICIO BETANCOURTH

CARLA PATRICIA BRITO

MARIA TULIA VALLECILLO DURON

JOSE DEL CARMEN CERNA GARCIA

EDWIN FRANCISCO PINEDA
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 001
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 1,496,187.43

 728,677.51

18-MAY-20

19-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1968-08481

0801-1969-00515

0710-1973-00022

0801-1994-11171

0801-1995-12827

1313-1969-00122

0801-1998-08155

0801-1974-06296

0801-1988-02217

0615-1936-00071

0801-1947-03214

0508-1971-00333

0824-1996-00696

0501-1961-01837

0801-1983-04513

0501-1988-03653

0801-1973-04836

1701-1973-00101

0505-1984-00651

0801-1983-04303

0611-1963-00035

0501-1969-03834

0801-1980-15529

0801-1992-05862

1521-1988-00069

0801-1991-01124

0801-1980-13899

0609-1987-00246

1516-1989-00093

0801-1992-23831

0801-1986-16515

0801-1970-04440

0801-1950-03793

0611-1971-00838

0714-1971-00346

0707-1980-00221

0801-1987-00407

0501-1988-12372

1501-1964-01020

0801-1985-09629

0501-1981-05338

0605-1981-02547

0602-1992-00380

0801-1987-15807

0801-1982-11341

OMAR EDGARDO TRUJILLO FONSECA

HECTOR ENRIQUE RODRIGUEZ LANDA

ELVIS WILMER IRIAS FONSECA

SLOAN BANESSA LOPEZ ROSTRAN

ANDREA NICOLLE DURON MATAMOROS

CARMINDA MARQUEZ GARCIA

YESICA LIZETH MAYORGA RIVERA

JUAN RAMON CERNA VALLADARES

EDER JOEL DONAIRE TURCIOS

MARIA SOFIA VALLE MOLINA

ENRIQUE RAFAEL FLORES CORTES

WILFREDO CHINCHILLA FLORES

BRAYAN SAMIR MENCIA REYES

JUAN DE DIOS AVILA LARA

JOSE FRANCISCO MONTOYA AMADOR

EDUARDO ENRIQUE PANTING SALMERON

JUAN PABLO ORDOÑEZ MAC DUGAL

LAZARO HUMBERTO MELGAR MEJIA

KAREN LIZETH BAUTISTA MEDINA

KAREN IVONNE FIALLOS AGUILAR

LESLY XIOMARA GARCIA ZUNIGA

DENNIS ARNULFO GUZMAN VELASQUEZ

NERY JOEL CENTENO MARADIAGA

BETHY GABRIELA URBINA ZELAYA

ERNESTO ELIAZAR PAZ MERAZ

CARLOS AMILCAR MORENO ARIAS

RAUL ENRIQUE MACIA LUNA

URIS MARIN MARTINEZ HERNANDEZ

RAMON ARMANDO MATUTE MATUTE

KEYLIN YAMILETH REYES RODRIGUEZ

CHRISTIAN JOSUE MARTINEZ ACOSTA

JOSE AMILCAR ORTEGA BARAHONA

ESTEBAN CORNELIO SANCHEZ OSORIO

JEOVANY RAMON FUNEZ GARCIA

CECILIO REYES

SANTOS CRISTOBAL MEDINA MARADIAGA

MARVIN YOVANI VALLE ALMENDARES

GERSON ELIEZER FLORES MADRID

SANTOS UBENCE CRUZ

CARLOS HUMBERTO MARADIAGA JIMENEZ

WILSON FERNANDO RIVERA SANTOS

RODOLFO MARADIAGA

SULMEN DANELIA MEDINA ESPINAL

NEMESY JOSELYN CASTILLO RIVAS

OMAR ENRIQUE SALINAS BAQUIS
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-25768

0318-1973-01154

0801-1974-10236

0615-1966-00010

0801-1986-20279

0801-1986-17858

0801-1980-02843

1703-1969-00261

0801-1989-07430

1515-1990-00246

0501-1990-05810

0801-1970-08225

0501-1975-03585

1619-1962-00003

0808-1980-00163

0714-1989-00380

0818-1981-00222

1801-1987-01954

0801-1954-03892

0612-1974-00180

0801-1987-00995

0808-1996-00109

0501-1992-12075

0801-1991-08671

0801-1977-00182

0801-1956-02149

0810-1978-00012

0611-1977-00210

0716-1977-00288

0503-1967-00200

1707-1969-00523

0801-1975-08631

1608-1972-00127

0501-1974-04512

0810-1979-00172

0801-1978-10561

0611-1993-00342

0801-1988-03404

0801-1977-02255

0801-1984-08210

0501-1996-08903

0801-1988-12151

0801-1969-08905

0803-1995-00162

0201-1983-01152

GERMAN NOE GUZMAN AGUILERA

ERIEX MIGUEL FAJARDO SIERRA

ALEX EDGARDO RAMIREZ

MIGUEL ANGEL ORTEZ CALDERON

GUSTAVO ARMANDO SALDAÑA ANDINO

JOSUE JOEL MARTINEZ ZUNIGA

MARCOS NAHUN GOMEZ AGUILAR

OSWALDO FUENTES DIAZ

ANA MARINA CRUZ AVILA

RONAL EMILIO MARTINEZ MACIAS

JONATHAN LEONARDO DE LA O FLORES

LIGIA LISETH HERNANDEZ NUÑEZ

CARLOS ALBERTO GARCIA RUBI

FRANCISCO MERLYN PINEDA SABILLON

DENIS RICARDO OLIVA

DORIS ALEJANDRINA SANCHEZ FLORES

NADIA CAROLINA AYESTAS ZAVALA

SHEYLA VIRGINIA HERNANDEZ TORRES

CARLOS ENRIQUE DIAZ

FRANKLIN OMAR RIVERA AMAYA

GERSON JOSUE ROSALES ANDINO

DIANA GABRIELA FUNEZ NUÑEZ

YENFOR YOAIR FERNANDEZ CACERES

DAVID ALBERTO CORRALES SALGUERO

EDDIC YESCENIA SANCHEZ AMAYA

RIGOBERTO OSEGUERA TORRES

EDIS ARNULFO MARADIAGA MEDINA

JUAN CARLOS CANALES CERRATO

MARVI RODEZNO MEDINA

ROLANDO OVIEDO MEJIA

GODO ALBERTO LOPEZ

PEDRO REYES URBINA

WILMER ALEJANDRO HERNANDEZ CASTELLANOS

ELVIN GEOVANNY VELASQUEZ FERNANDEZ

JOSE WILIANS FLORES ELVIR

FRANCIS YESSENIA BARAHONA LOPEZ

RIGOBERTO RODAS ZAMBRANO

SANDRA YAMILETH AVILA TORRES

LEON FERNANDO ORTEGA VIJIL

ROXANA MASSIEL RIOS RIVERA

NIDIA STEPHANIE MONTOYA BAIRES

GARY LENIN GARCIA GARCIA

CARLOS MAURICIO ORTEZ GARAY

HAMILTHON LIZZANDRO VELASQUEZ BONILLA

YANETH ARGENTINA HERNANDEZ
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 728,677.51

 11,804.95

 195,042.36

 425,902.38

 1,950.00

 19,703.50

 107,518.39

 9,950.98

 422,936.86

 422,936.86

19-MAY-20

29-MAY-20

29-MAY-20

29-MAY-20

29-MAY-20

29-MAY-20

29-MAY-20

29-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,170,807.05
 8,170,807.05
 8,170,807.05

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
0417-1960-00154

0801-1963-00956

0801-1990-07294

0613-1971-00038

0801-1974-04927

0801-1963-03305

08019995368674

08019000232230

08019002282742

08019018990920

08019017906799

1518-1974-00076

0801-1987-14773

0822-1989-00102

0601001

0601001

JOSE REINO DE JESUS ALVARADO MERCADO

CARLOS ROBERTO VASQUEZ MEJIA

OLMAN OCONNOR MACIAS LOPEZ

MANUEL ALVAREZ SALGADO

 WILSON ENRIQUE SIERRA MARTINEZ

ROSA YANETH LOPEZ FLORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

OPTICA INNOVA VISION SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

SINDICATO DE TRABAJADORES DE BANASUPRO

BLANCA DIAMANTINA QUINTANILLA BANEGAS

CINTHYA MELISSA MEDRANO LOPEZ

TATIANA ALICETH BARAHONA CRUZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL


